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Chordate Medical väljer analysfirman Kalqyl för 
analys och löpande bevakning

Chordate Medical har tecknat avtal med Kalqyl om rapportbevakning och uppdragsanalyser. 
Samarbetet innefattar oberoende bevakning av bolaget och dess marknadspotential med ett 
värderings-scenario ur en potentiell köpares perspektiv.

– Vår ambition är att aktieägare och intressenter ska ha tillgång till en relevant analys av bolaget 
och den marknadspotential som linjerar med bolagets strategi. Kalqyls tidigare arbete visar på 
mycket god marknadsförståelse och välgrundade analyser av noterade bolag, säger Anders 
Weilandt, vd Chordate Medical.

– Chordate är ett spännande bolag. Att utgå ifrån perspektivet hos en potentiell köpare av bolaget 
är ett nytt sätt att göra en bolagsanalys för oss, men samtidigt den mest rimliga utgångspunkten, 
säger David Uhrner, vd Kalqyl.

Om Kalqyl
Kalqyl är ett analysbolag med en snabbväxande plattform och en unik räckvidd bland nordiska 
investerare. Kalqyls analyser hjälper bolag att tydliggöra sin affärsidé och investerare att bättre 
förstå dess verksamhet. Kalqyl är ett helägt dotterbolag till Spotlight Group som förvärvades under 
augusti 2021.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia™ Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, 
Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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